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
DVD-R SONY, Genius 56K, 17'' SAMSUNG 
757NF, Ц. 10000р Тел.: 4-58-21(Анатолий), 
+79103915485 

Sempron 2800+, память 512mb, HDD •	
120Gb, video 128Mb, DVD-RW, модем, клав-
ра, мышь, монитор ж/к 17. Отличное состоя-
ние. Срочно. Тел.: +79081610036 

Шлейфы к флопикам.Цена-10руб./шт. •	
Тел.: 8-9030401273 

Мебель
красивый набор мягкой мебели (угловой •	

диван+ кресло-кровать). цена договорная. 
Тел.: 6-40-26 (после 21.00) 

Продам шкаф-купе в отличном состоя-•	
ние. Цвет светло коричневый. Размер 
214*164см. Цена 8000т.р торг Тел.: 5-75-87, 
8..9081587578 

Выкатной диван «Ладья - Браво» с орто-•	
педическим матрацем синего цвета. 5т. руб. 
Тел.: 7-38-89 ; 89040537017 

кровать с матрацем,р-р 1,5*2м, светлого •	
цв., в хорошем состоянии.ц.3500 Тел.: 
+79506138019 

Кухонный гарнитур «Ася», 11 предметов, •	
цвет орех. Тел.: 9-79-25 

Кухонный гарнитур (Польша), б/у в хоро-•	
шем состоянии Тел.: 72932 после 18.00 

Палас синтетика, б/у. Самовар электриче-•	
ский. Тел.: 40045, 38991 

продам 3 книжные полки, 1 штука-•	
200рублей, . Тел.: тел.9-18-16, вечером 

Продам диван и 2 кресла. Срочно и •	
недорого. Цена 2000руб. Тел.: 5-75-
87,8..9081587578 

Продается мягкая мебель «Гудвин» (диван-•	
кровать 2 кресла) Тел.: 915-9306099 

Окно б/у 150х150, ц100 руб. дверь 80х200, •	
ц50р. трюмо ц 150р. сот 8 908 1587984 Тел.: 
7-27-24(после18ч.) 

н о в ы й  с п а л ь н ы й •	
гарнитур»Ирис» (кровать2 ,0х1 ,6м и 
2тумбочки,цвет-»коньяк») Тел.: 9-74-79 

мягкую мебель б/у (диван и два кресла) •	
2000руб. Торг уместен Тел.: 6-38-00 (по-
сле 17.00) 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створчатый •	
шкаф, две кровати,трельяж, две тумбоч-
ки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 17 ч. 30 
мин. ) 

Стол компьютерный 80x80 см. Цена 1000р. •	
Тел.: 8-903-608-47-48 (после 18ч) 

тахта без подлокотников и задн.стенки, •	
светлая обивка (б/у) 2500 р тумба под TV 
(б/у) 2000 р Тел.: 7-23-26 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. Тел.: •	
89601752911, 38991 

Трюмо б/у в отл. состоянии ц.150р. сот. 8 •	
9081587984 Тел.: 7-27-24 (после 18ч.) 

Трюмо светлого шпона в отличном со-•	
стоянии недорого. Р-р 220Х90. Тел.: 40045, 
38991 

Тумбочку бельевую б/у, цвет - коричне-•	
вый, размеры 800Х860Х370 Тел.: 30037 
вечером 

диван 1,7м в хорошем состоянии Тел.: •	
5-35-44 (после 18:00) 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-19 •	
(после 18:00) 

Журнальный столик бу 100*50*50 Тел.: •	
+79159473046 

Детский гарнитур «Гном» (кровать с ма-•	
трацем, шкаф одежный, шкаф узкий, шкаф 
навесной) 12 т.р. Тел.: 6-23-85 (после 18ч), 
89051961298 

Детский диван в отличном состоянии. Тел.: •	
9-70-83(9.00-20.00) 

Недвижимость
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. •	

пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 6-37-68 

1 к. кв. ул. Берёзовая, 3 эт. (8 эт. дом), •	
43/18.9/11.5/7.7, лоджия 5.1, б/отд. Тел.: 
5-82-55, +7 960-166-04-88 

1 комн. квартиру 32.8 кв.м. 5 этаж/5, Гер-•	
цена 12. Тел.: 56831 

1 - к о м .  к в .  в  н о в . р - н е .  Т е л . : •	
+79506200549 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый этаж). •	
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

1-комн квартиру ул.Гоголя 14, 42/19,7/9,5, •	
лоджия 5,14, 4эт. 5 этаж дома, дому 2 года 
Тел.: 5-19-79 или 8-910-101-45-73 

1-комн. кв-ра. 41.6 (17,5) кв.м. Московская •	
37. 5 (9) этаж. Тел.: 7-07-37 (с 9 до 18 ч.) 
9-02-20 (после 19 ч.) 

1-комн. квар. общ.36,6; жил. 18,6, кухня 6, •	
этаж 44. Тел.: 6-61-41 

1 - х  к омн .  по  Казамазова  Тел . : •	
+79506014994 

1ком. кв. в п. «Сатис», ул. Заводская 3 эт. •	
Тел.: 8-920-294-65-39, 8-920-294-65-37 

2-ком.кв. по ул. Силкина (5-ый этаж). Тел.: •	
60458, 8-910-140-28-85. 

2-комн. пер. Северный 1эт. Тел.: •	
+79023065666 

2-комнатная квартира улучшенной пла-•	
нировки 95 кв. м (две отд. комнаты + 
прихожая 18 кв. м + кухня + столовая + 
гостиная + балкон). Тел.: 8-910-396-85-05, 
8-910-396-85-06 

2-х к. кв., н.р., 48/28/8, 4 эт., ж/д, тел, •	
лоджия. Тел.: 9-76-14 (после 19.00) 

2-х кв в р.п. Ардатов, 42,8/27,6/12 бла-•	
гоустроенная, 2 эт. газ, телефон. Тел.: 
+79200237131 

2-х ком. кв., сталинка, 2/4, новая сантехни-•	
ка, пласт. окна, застекл. балк., стенли. 2200 
тыс. руб. Тел.: 8-9023086212 

2-х ком. квартира, старый фонд, 57.5/6.6, •	
2эт./4 Тел.: 60288 (после 20 ч.) 

2-х комн. кв. Курчатова 13, 7/9, 52/29/7, •	
застекл. лоджия 6 кв.м, телефон, жел. дв, 
Тел.: д.т 5-80-16, 89625103217 вечером 

2-х комн. по Куйбышева 2этаж/9эт. Тел.: •	
6-96-34 

2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово •	
(7 км от Дивеевского монастыря). Благоу-
строенная, с индивидуальным отоплением. 
Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41. 

2-х комнатная квартира пр.Музрукова •	
21/2, 3 этаж, общ. пл 52 кв.м, 1700000 р. 
Тел.: Телефон 61567 (после 18.00) сот. 
+79519108253. 

2-х комнатная квартира пл.62 кв.м. (19,5 •	
и 16,6; кухня 8 кв.м.), 1 этаж, кап.ремонт, ц. 
2,2 млн., по адресу ул.Чапаева, 8-3. Тел.: 
3-51-31; 8-9027819030 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 Тел.: •	
90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2-ух к. квартиру Юности д.5 корп.4 •	
(5эт./9эт.) 48/29/7 Тел.: 5-56-33 после 
18.00 

2-ух к. квартиру Юности д.5/4 48/29/7 Тел.: •	
5-56-33 после 18.00 

2х-комн. кв. по Гоголя 14, 4 эт. 5 дома, •	
56/33.9/9.3, + лоджия 5 м. Дому 2 года. 
Ремонт. Сост. отл. Тел.: р.т.2-87-62, 
с.т.+79159462118 

2х-комн. квартиру (хр.,43м., переплани-•	
ровка, ремонт, 4эт.) Тел.: 37-387 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под •	
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м (засте-•	
кленная лоджия) без отделки ул.Березовая 
14 Тел.: 89047892324 

3-х ком.кв. Курчатова,9 60,7/38,1/7,5 •	
этаж1/9 тел,жел.дв. или меняю на 2-х ком.
кв. в стар.районе + доплата. Тел.: 9-15-69 
(после 19), +7-920-293-36-56 

3-х  ком.кв .  Юности 13 ,2/9  Тел . : •	
36618(Лена), 53336 (вечером) 

3-х ком.квартиру,ул.Бессарабенко-3, этаж •	
4/5; 61,2 /38,3 /5,8; космет. ремонт,новая 
сантех.,тел.,2 балкона, 1,75 млн.торг уме-
стен. Тел.: 7-64-25, сот.: 8-910-794-9393 

3-х комнатную кв. по ул. Зернова 85/65/10, •	
1 эт/в 2 эт. или меняю на 3-х комнатную 
кв.меньшей площади + доплата Тел.: 8902 
788 1600 

3-х. ком. кв. по ул.Шверника 47 6/9; •	
74,5/42/9, ж/дв, утепл. лоджия, новая сантех-
ника, ремонт, телефон. Тел.: 89047883641, 
89047875787; д.т. 3-32-36 р.т. 6-93-68 (до 
16ч.) 

3-x комнатную квартиру в районе Аэро-•	
дрома (Московская 89/2). Общ. пл. 80,2 кв. 
м. Тел.: д.т. 5-27-79; р.т. 5-45-42 

3х комн.кв. ул. Берёзовая 14. Тел.: 5-75-11, •	
5-13-79, 8-9027897942 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную квартиру ул. Московская •	
21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 этаж Тел.: 
+79063547595, 90900 

Гараж в ГСК 3 у старой бани по ул. Зернова •	
Тел.: 3-52-74 

Гараж в р-не 21 площадки; кооператив •	
№ 8, блок № 1; 8 х 3,5 м. Тел.: 5-80-07 
(вечером) 

Г араж  в  р айоне  ве т . л е чебницы •	
(яма,погреб,приватизированный) Тел.: 
+79601721176 

Гараж в районе ветлечебницы, 4х8, ме-•	
таллические ворота под «Газель», подвал, 
погреб, бетонированная крыша. Тел.: 8-902-
251-3333, 6-25-16 

Гараж в районе старого стельбища, за •	
баней, удлиненный Тел.: д. 5-63-35, +7-960-
185-10-30 Влидимир Иванивич 

Гараж на Ключевой. Тел.: 3-94-40 •	
гараж на Ключевой. Сухой погреб, яма. •	

Тел.: +79200166304 
гараж на маяковского, стандарт, погреб, •	

яма, свет Тел.: дт 5-05-05, рт 2-75-41, сот 
915-955-50-30 Анна 

гараж на стрельбище 2-хуровн. Тел.: •	
2-8070, +79108907917 (после 16ч.) 

Гараж около 1ого инт. 4.7*8.2, погреб, яма, •	
свет. Цена 160 т.р. Тел.: 89506233354 

Гараж под Газель по ул.Силкина (за КБО), •	
блок 23, №49, ц.110 т.р. Тел.: 3-51-31; 
8-9027819030 

Гараж у ГИБДД габариты 3,5х7 м Тел.: •	
7-31-92 звонить с 20:00 до 22:00 

Гараж у стрельбища. Сухой, погреб, яма, •	
свет, металл.ворота. Тел.: 89027825928, 
89087294449 

Гараж. В районе очистных. Не стан-•	
дартный.ОХРАНЯЕМЫЙ. еСТЬ ВСЕ! Тел.: 
СОТ.89179912747 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с •	
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомоби-
лей. Тел.: 89159513497 

Земельный участок под строительство •	

индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

квартира 4-ех.комн 78,4/52/8,3 на курча-•	
того Тел.: +79081590399 

Комната в 2-х ком.кв.(новый район). Тел.: •	
5-28-77. 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за •	
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Огород «Заветы Мичурина» Тел.: 7-62-50, •	
908 238-66-52 

Огород в моторе приватизированный, •	
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Огород с/о «Восход», дорого Тел.: •	
+79103831326 

Огород с/о Союз. Наташа Тел.: д. 5-79-30, •	
р. 7-91-44 

продам гараж на ключевой за ОБЦ.Звонить •	
после 17.00 т.56457 Тел.: 56457 Адрес: 
Маяковского 17-84 

Продам гараж около 1 интерната Тел.: •	
5-57-43, 8..9049053422 Сергей 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: •	
7-94-94 

Продам  сруб  для  бани ,  размер •	
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается гараж у ветлечебницы, поднят, •	
удленнен, деревянный пол, сухой погреб, 
свет. Тел.: д.т. 72610 , м.т. 8 910 7992930 

Продается новый гараж возле ветлечеб-•	
ницы. разм. 4*8 ворота под Газель, свет, 
погреб. Тел.: т.д. 59235, р.т. 5-49-76 

Продается новый гараж возле ветлечеб-•	
ницы. Размер 4*8, ворота под Газель, свет, 
погреб. Тел.: д.т. 59235 р.т. 54976 

П р о д а ю  2 - х  к о м . к в .  п о  Ю н о -•	
сти 25,1/5доме,49/28/17/11/8,лоджия 
6м,телефон,погреб, ж/д,решетки Тел.: д.т 
56315,сот +79503740610 

Продаю или меняю 2-х комн.благоустроен-•	
ную кв.в с. Дивеево на 2-х комн кв. в г. Саро-
ве Тел.: 5-68-14 после 18ч ;+79023094642 

Новый дом в Вознесенском, гараж, над-•	
ворные постройки, 10 соток зем.уч. Тел.: 
+79023085447 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, •	
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Срочно продам гараж размером под •	
газель в районе 1-го интерната. Цена до-
говорная. Тел.: 37-967 

Совершенно новую надежную крышу для •	
Вашего гаража Тел.: 89108972444 

Участок в с.т. «Заветы Мичурина» Тел.: •	
+79503545125 (после 18 ч.) 

Участок в с/о «Заря», большая теплица, •	
1,5 сотки клубники, беседка, строительные 
материалы, фундамент под дом, 10 соток 
Тел.: 3-37-80 

Участок в С/О СОЮЗ. Дом, баня, теплица, •	
свет, вода. Тел.: 5-93-38 

Два земельных участка под строитель-•	
ство в д.Вещерка Вознесенского р-на Тел.: 
+79026899918 

Дача на Протяжке. Рядом озеро, асфаль-•	
тиров. дорога. Тел.: +7 920 027 09 18, д.т. 
6-32-33 вечером 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, 7-62-•	
88 

Дом 120/70/10 в п.Золино (полчаса от •	
Н.Новгорода) баня, гараж, ухоженный сад, 
20 соток земли в собственности Тел.: 8902 
788 1600 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: •	
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Большой •	
земельный участок. Тел.: д. 55-711 (по-
сле 18) 

Дом  в  п . Хвощи  Дивеев .  р - на .+ •	
магазин(действующ.),пристрой к магазину, 
шиномонтаж(действующ.), баня(нов.), гараж, 
30 сот.земли.Эл-в Тел.: 8-920-027-66-67 

Дом в с.Череватово, с участком 8 соток, •	
свет,вода. Тел.: сот.: 8-910-896-2895 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, •	
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 
3-77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-•	
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом по ул. Чкалова. Тел.: 66767, 60458, •	
8-910-140-28-85. 

Дом с надворными постройками. Нижего-•	
родская обл., Дивеевский р-н, с. Полупочин-
ки. Тел.: 9-902-681-8400, 8-902-786-0707 

Одежда и обувь
Брюки трикотажные, женские, производ-•	

ство фабричное, г. Москва. Тел.: 7-74-61, 
3-76-15 

блузка для беременной, белая, рукав 3/4, •	
размер 44-48, 700 руб Тел.: 3-85-76 

Белое свадебное платье 44 р. Тел.: •	
9047876459 (после 18 ч.) 

белое свадебное платье, корсет на шну-•	
ровке, рост 165-175 размер 44-48 цена 2000 
руб торг Тел.: 3-85-76 

Красивое свадебное платье: корсет, бе-•	
лое с розовым, вышивка, стразы, кольца, 
+перчатки+диадема. Цена 3000р. неболь-
шой торг. Тел.: 5-41-17 

Красикое белоесвадебное платье (аме-•	
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

фотоаппарат canon eos 300 Тел.: 37609 •	
фотоувеличитель искра 250р. Тел.: 7-62-86 •	

, 8 9049099417 
Текст: фотоаппарат polaroid фирменный •	

автомат (катушечный) в отличном состоянии 
ц 350р Тел.: 7-62-86 9049099417 

Шаблоны, виньетки для фотомонтажа в •	
формате photoshop - psd (650 шт. 3DVD 
800р) обр-цы на www.photoshablon.com Тел.: 
+79601928707 Дмитрий 

Предпринимательство
гаржный бокс 100кв.м. бывшая мастерская •	

Тел.: 5-66-84,89159513497 
Готовый бизнес. Тел.: +79200208484 •	

Куплю
Автомобиль,  
транспорт разный

Аварийный ВАЗ 2109,10,11,12,14,15 от •	
2002г.в. Иномарки от 2002г.в. Тел.: 8-908-
234-79-42, 90134 

Ваз от 1995 г.в. Тел.: 3-73-66 •	
ВАЗ до 1989 г.в. в отличном состоянии. •	

Тел.: 3-77-84 
Газель изотермическую Тел.: 7-62-65 •	

(после 18ч.) 
автоприцеп «Тарпан» и т .п.  Тел. : •	

9047888212, 9-13-46 
Возьму в аренду с правом выкупа МАЗ, •	

КАМАЗ, г/п. 10т. Тел.: 8-951-908-64-62 
Волга-Газ21,Победа-М20, дорого. Тел.: •	

89103831422 
кузов для ам камаз (сельхозник) с уста-•	

новкой Тел.: 9-08-32 89506242762 
куплю ВАЗ 2108-99, до 99г.в., не битый в •	

хорошем состоянии Тел.: сот.9200158956, 
д.т.79668 

Куплю прицеп Тарпан-500 Тел.: 3-44-74 •	
после 18-00 

Прицеп ММЗ 81021 на запчасти (с доку-•	
ментами) Тел.: сот.89023040515 

Оку в не рабочем состоянии. Тел.: 3-96-38, •	
8-9506208851 

Москвич 2140 в хорошем состоянии. Тел.: •	
90781, +79036093578 

УАЗ 452 (буханка) хорошее состоя-•	
ние можно без документов Тел.: 9-08-32 
89506242762 

Документы на иномарку Тел.: 902 785 •	
72 25 

Документы на полуприцеп ОДАЗ или МАЗ •	
Тел.: 37004 Адрес: Шоссе южное, 26 (2 
проходная ЖБИ) 

Автозапчасти
Автопокрышки б/у 260,320 радиус (шаш-•	

ками) на камаз,маз, Тел.: 3-79-88 
Покрышку заднюю от трактора «Белорусь» •	

в рабочем состоянии. Тел.: 8-902-7825982 
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Алексей 
Электро вентилятор, сис. охлождения, в •	

сборе. в рабочем состояние(!). надо на 03 
мотор. Тел.: +79058670435 

Для ОПЕЛЬ АСКОНА радиатор, ниж-•	
нюю часть приборной панели и т.д. Тел.: 
89101469633, д.т. 91184 (Александр) 

Электроника,  
бытовая техника

Б/у авто-магнитолу, усилитель, акустику, •	
сабвуфер. Желательно с документами. Де-
шево. Тел.: 8 910 799 02 09 

Колонки S-90 и усилитель к ним в хо-•	
рошем состоянии. Тел.: 8-920-026-97-19 
(после 18-00) 

Колонки S-90 и усилитель к ним в хо-•	
рошем состоянии. Тел.: 8-9200269719 ( 
после 18 ч.) 

Панель для автомагнитолы Pioner deh 3600 •	
mp Тел.: +79026857278,+79027801482 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 •	
Сломанные стиральные машины автомат. •	

Возможен ремонт. Тел.: 9047828036 

Компьютеры, 
комплектующие

винчестер,память,материнку,видеокарт•	
у,монитор и другие комплектующии Тел.: 
5-66-84,89101454287 

CPU AMD (Socket 754) Тел.: 3-77-84 •	
Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: •	

3-77-84 
Материнскую плату socket A (с поддержкой •	

Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 
Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-•	

3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 
Ноутбук для студента. Тел.: 6-94-55 после •	

18.00, 89087418464 

Недвижимость
4-х комн.кв. по ул.Московской, Берёзовой. •	

Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
1 комн. кв., старый р-н, не хрущевка. Тел.: •	

8-905-196-12-99 
1,2 комнатную квартиру Тел.: 5-36-53 (по-•	

сле 18 час.), +7(909)284-03-24 моб. 
1-2-ком.кв. в р-не Дома Торговли. Тел.: •	

60458, 8-910-140-28-85. 
1-2ком.кв. Тел.: 5-28-77. •	
1-ком.кв.в старом районе. Тел.: 3-35-63. •	
1-комн. квартиру, не менее 40 кв. метров •	

и не 1 первый этаж. Тел.: 7-64-25, сот.: 
8-910-794-9393 

1-комнатную не дорогую квартиру. Вари-•	
анты. Тел.: +79063547595, 90900 

2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. •	
Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 

2-х (от 55 кв.м.) или 3-х комнатную квар-•	
тиру в старом районе без посредников. 
Тел.: 27031(9.00-18.00), 89056635643(после 
19.00).Наталья. 

2 -х  к . кв .  в  любом р-оне  в  5-ти •	
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) Тел.: 
д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с •	
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-он 
Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, р.т. 
44220 

2-х ком.кв.по ул.Силкина(сторона Дома •	
Торговли). Тел.: 3-35-63. 

2-х комн. кв, мал. габаритную в новом •	
районе. Тел.: 56831, 9092971381 

2к кв. в старом р-не. Не хрущевку. Тел.: •	
66049 

3-ком.кв. в р-не Дома Торговли или Тех-•	
станции. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

3-х комнатную квартиру. Варианты. Тел.: •	
+79063547595, 90900 

4-х комн.кв. в районе школы №3 не выше •	
4 этажа. Или меняю на 3-х комн. с допла-
той. Тел.: 7-91-28 (до 16 ч), +79027872572 
Оксана 

Гараж в районе ул. Гагарина Тел.: 3-52-•	
74 

г а р а ж  и л и  м е с т о  Т е л . :  5 - 6 6 -•	
84,89101454287 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионер-•	
ская, пр.Октябрьский. Посредников, прось-
ба, не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

Ком.с сосед.в 2-х ком.кв(14-17м2)в новом •	
районе. Тел.: 3-35-63. 

Ком.с сосед.в 2х или в 3-х ком.кв. Тел.: •	
3-35-63. 

Комнату 9-10 кв.м. в 2-ком.кв. Тел.: 60458, •	
8-910-140-28-85. 

комнату или квартиру Тел.: 8-902-301-•	
39-99 

комнату  с  соседями Тел. :  67904 •	
9519159880 

комнату. Тел.: 89101472176,89101472177 •	
Куплю участок в ТИЗ. Тел.: 89519077917, •	

89056600626 
Куплю участок с домом в районе Балыково, •	

с/о Союз. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 саша 

Место под строительство дома или дом. •	
Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах города. Тел.: •	
2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 18) 

Садовый участок, по дороге в Балыково •	
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Участок в ТИЗ. Тел.: 8 (908) 761-71-19 •	
Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 8-910-•	

140-28-85. 

Связь, телефоны
Зарядное устройство для телефона Sonni •	

Ericsson k300i Тел.: +79026857278 
К у п л ю  с о т о в ы й  т е л е ф о н  Т е л . : •	

8...9081538040 
Куплю SONY ERICSSON K750i или похожий •	

по функциям телефон в хорошем состоянии 
Тел.: 8...9506074327 

Любой сот. телефон Тел.: 89506209668 •	
с о т о в ы й  н е д о р о г о  Т е л . :  5 - 6 6 -•	

84,89101454287 
Сотовый телефон erricson t28, t29 или t39. •	

Тел.: 3-73-17 
Сотовый телефон. Дорого. Samsung, •	

Siemens, Nokia, Sony Ericsson и др. Тел.: 
7-54-36 

Nokia, Sony-Ericsson, Motorola рабочие или •	
неисправные. Тел.: 89081538040 

Прочее
Аккордеон 3/4 для мальчика 8 лет Тел.: •	

3-92-59, 7-84-95 
КУПИМ БАЛОНЫ ИЗ ПОД КИСЛОРОДА, •	

АРГОНА, ГЕЛИЯ, УГЛЕКИСЛОТЫ. СТОИ-
МОСТЬ - 500 рублей за 1 балон с вентилем, 
300- со сломанным или без Тел.: 69769 
Адрес: Шоссе южное, 26 (ЖБИ) 

Саксофон в приличном состоянии недо-•	
рого. Тел.: 3-74-71 

Патефон (в рабочем состоянии), пластинки •	
к нему. Тел.: +7-920-251-75-35 

Стол и стульчик (НЕ для кормления) для •	
хорошенькой девочки 3-х лет. Тел.: 6-52-70, 
+79030408821

Материалы  
и оборудование

Руберойд, воспользуюсь услугами пере-•	
крытия крыши гаража. Тел.: 8-9082347942, 
90134 

Куплю электроинструмент: штроборез, •	
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про•	
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил гвл •	
Тел.: 9-08-32 89506242762 

утеплитель,гидроизоляцию,цемент,ГВЛ,т•	
ротуарную плитку,сайдинг,клей для плитки 
ЕК3000 или аналогичный(не дорого) Тел.: 
сот.8-9107992765 д.76497 

Электроинструмент б/у пр-ва Makita, •	
Bosch и т.д. Тел.: 89200423187 

Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24 •	
ШИФЕР Тел.: 3-78-24 •	

Предпринимательство
л а р ь  д л я  м о р о ж е н н о г о  Т е л . : •	

+79047937365 
•	

Меняю
Автомобиль

ВАЗ 2112, 2001г.в., 16клап., муз., сигн., •	
эсп., 1хоз., на стандартный гараж. Тел.: 
3-78-82 

Недвижимость
Меняю гараж на Ключевой на гараж в р-не •	

ул. Маяковского или мастерской Клаксон. 
Тел.: р.45244, д.53977 Михаил Иванович 

1 к. кв. в хорошем состоянии по куйбышева •	
+ доплата на 2 к. кв. или куплю 2 к. кв. Тел.: 
7-23-00, 7-60-00 

1-ком. кв. в нов. р-не на 2-ух ком. в нов. •	
р-не с доплатой Тел.: +79506200549 

1-ком.кв. по ул. Московская (36/18/9 кв.м., •	
муниципальная) + допл. на 1-2-ком.кв. не-
приватиз. Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (40,3/18,5/8 •	
кв.м., 1-ый этаж) + допл. на 2-ком.кв. в р-не 
ул. Курчатова, Герцена, Некрасова. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

1-комн. хрущ. 3эт. хорошее сост. на •	
2-комн.кв. Тел.: 7-52-22, 6-93-50 

1-комн.кв. по Юности 33, этаж 2/5, •	
34,3/18/7 кв.м., запад, застекл.лодж., совм.
санузел, жел.дв., телефон+ доплата на 
2-комн.кв. в Тел.: 6-11-08 (после 17 ч.), +7 
906 578-29-28 

2 к.кв. Ленина 21-4эт. 60/33/6,8/бал. окна •	
во двор. На 1к.кв или продам. Тел.: 39864 

2-ком. кв. ст.ф. по ул. Шверника (28/49/9 •	
кв.м., балк., тел.) + доплата на 2-3-ком. кв. 
ст. ф в р-не ул. Гагарина, Пушкина. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

2-х к. кв., н.р., 48/28/8, 4 эт., ж/д, тел, •	
лоджия на 3-х. к. кв., с кухней не менее 8 м. 
Тел.: 9-76-14 (после 19.00) 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9/•	
лоджия застекл.,утепл. 3,5, 7/9 эт.дом. на 
3-х ком.кв в районе Заречного + доплата. 

Тел.: 5-18-79, +7 920 298 04 68 
2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	

д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт),н-р 
не предлагать или продам Тел.: 3-04-80 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 4-42-20 

2-х ком. квартиру (старый фонд, 57.5/6.6, •	
2/4) на 2-х ком. квартиру (старый фонд) 
меньшей площади. Тел.: 60288 (после 
20 ч.) 

2-х ком.кв(ст.ф)60/32/11.на 2-х ком.•	
кв.меньшей площадью. Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв(ст.ф)60/32/11.тел/бал.на 1-ком.•	
кв+доплата. Тел.: 5-28-77. 

2-х комн. кв. по ул.Силкина, четная сто-•	
рона, 9/12эт, кирп. 52/30/7,5, лоджия 7 м 
застеклена на 1 комн. или продам Тел.: 
8902 788 1600 

2-х комн.кв пр.музр.22 9-й этаж на •	
3-х с моей доплатой Тел.: т.д 5-88-49, 
89038480812 

2к кв. 2-й эт. 42 м кв. Александровича 32, •	
перепланир,ремонт,балк,тел,ж д.+ДОПЛАТА 
НА 3х комн. в старом р-не не 1-й эт. Или 
прод Тел.: 3-81-91 м. +79503671478 

2комн.квартира по ул.Силкина на 1комн.•	
квартиру+доплата Тел.: +7904-92-42-870 

2х-комн. квартиру (хр.,43м., переплани-•	
ровка, ремонт, 4эт.) на 1-комн. старый фонд 
(кухня не менее 7м, не 1й эт.) Тел.: 37-387 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки •	
71,5/40,5/12,4/две лоджии(кухня 4,1м, 
спальня 4,9м), 2эт. на 1-2-комн.кв.квартиру 
Тел.: 3-71-27 

3-х ком кв. старый фонд, 2-й этаж, бал-•	
кон, телефон, ж. дв. на 1-ком. кв. в старом 
районе и комнату с соседями + доплата 
Тел.: 39730 

3-х ком.кв. Курчатова,9 60,7/38,1/7,5 •	
этаж1/9 тел.,жел.дв. на 2-х ком.кв. в стар.
районе + доплата Тел.: 9-15-69 (после 19), 
+7-920-293-36-56 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского, ст.фонд,1эт, •	
72/50/6,7 угловая,окна на Админ-цию на 
2-комн.кв. с допл. или продам, можно под 
нежилое Тел.: 8902 788 1600 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-•	
стекл. лодж., состояние хорошее или про-
дается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную кв. 79.6/49.5/10.1 по •	
Юности 5/5 кв 22, на 2-х комнатную кв. с 
доплатой. Тел.: 5-93-38 

4-х комнатную квартиру в р-не Дома Тор-•	
говли на 2-х и 1-комнатные квартиры. Тел.: 
3-33-82 (после 17ч),2-13-09 

Гараж (21 пл. или ключевая) на гараж в •	
районе ресторана, ул.Пушкина Тел.: 7-84-35 
(после 18 ч.) 

Гараж в ГСК 3 у старой бани по ул. Зер-•	
нова на гараж в районе ул. Гагарина Тел.: 
3-52-74 

квартира 4-ех.комн 78,4/52/8,3 на курчато-•	
го на 2-ух и 1- кв Тел.: +79081590399 

Ком.с сосед.(н.р)в 2-х ком.кв+доплата на •	
1-ком.кв. Тел.: 3-35-63. 

Ком.с сосед.(ст.ф)в 2-х ком.кв.14,5/27,4.•	
тел/балкон ,чистая.+доплата на 1-ком.кв. 
Тел.: 3-35-63. 

Однокомнатную квартиру по Северному •	
переулку, 33.2, 5.9, 5/5 на двухкомнатную 
хрущёвку или малогабаритку, можно на 
первом этаже Тел.: 6-15-64 

Стандартный гараж около дороги на 21 •	
площадку на более удобный в районе 15 
школы или 21 площадки с моей доплатой 
Тел.: 6-64-93 (после 18 ч, спросить Ан-
дрея) 

Дом в Балыково по адресу Дорожная 75 на •	
однокомнатную квартиру не выше 3 этажа 
обращаться после 18 часов Адрес: Дорожная 
75 после 18 часов 

Сдаю
комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за •	

домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

1 комн.кв.с мебелью по ул.Московской, •	
предпочтительно для молодой семьи 
либо для девушки. Тел.: 89159472610, 

89108734463 
1 комнатную квартиру в старом районе •	

Тел.: 3-80-03 
1-комн. кв., Бессарабенко, д.2 (НЕ «вдо-•	

ва»). Мебель, телефон. На длит. срок. Тел.: 
4-52-93 (раб.), 6-24-45 (дом.) 

1-комн. квартиру на ул.Бессарабенко. Тел.: •	
89082391153 

Гараж на Ключевой, ж/ворота, свет, рядом •	
с жилыми домами. Тел.: 3-49-93, 8-920-
012-6947 

Гараж на очистных рядом с дорогой,свет,яма. •	
Тел.: д.т.65500 сот.+79159472338 

гараж на ул. маяковского, стандарт, по-•	
греб, яма, свет Тел.: дт 5-05-05, рт 2-75-41, 
сот 915-955-50-30 Анна 

Гараж у вет. лечебницы Тел.: сот. •	
89101434516 

Комнату с мебелью в старой части города. •	
Тел.: (904) 053 66 97, 6-40-33 

Сдается однокомнатная квартира с ме-•	
белью и телефоном.Недалеко от 20 школы. 
Тел.: +7.960 814-94-25 , +7.905 193-35-82 

Сдается сухой стандартный гараж по ул. •	
Силкина (в районе платной стоянки) на 
длительный срок. Есть погреб, свет. Тел.: 
9-79-22, 910-878-99-63 

Сниму
1-2-к. квартиру с мебелью и тел. на длит. •	

срок. Оплату и порядок гарантирую. Возмож-
на предоплата. Тел.: 70705 (11-21) 

1-ком.кв. в р-не Вечного огня. Тел.: 60-458, •	
8-910-140-28-85. 

1-комн.кв. в Н.Новгороде, в верхней части •	
от хозяина. Тел.: +7 (902) 307-75-94 

1-комн.кв. по ул. Силкина Тел.: 36-0-36, •	
7-91-28 (до 16 ч.) Анна 

1к кв в старом районе, с телефоном и •	
мебелью Тел.: 66049 

Гараж на Ключевой Тел.: рт 27432 •	
молодая семья из 2-х человек квартиру •	

или комнату, желательно на длительный 
срок,порядочность и чистоту гарантируем 
Тел.: 5-66-84,89101454287 

Срочно сниму квартиру в Москве Тел.: •	
56238 

Сниму 1 к.кв или комнату в Москве. По-•	
рядок и своевременную оплату гарантирую. 
Спросить Инну. Тел.: 8-950-623-13-37, 5-35-
36 (вечером) 

Сниму 1 ком.кв. в новом районе, жела-•	
тельно с мебелью, порядок и своевре-
менную оплату гарантирую. Тел.: 5-68-30, 
9040508992 

Сниму 1 комнатную квартиру в Москве. •	
Тел.: +7(904)793-19-94 

Сниму 1-2-комнатную квартиру в новом •	
районе на длительный срок. Тел.: 8-910-
3927117, Сергей 

Семья из трех человек снимет 2-х ком-•	
нотную квартиру без мебели на длительный 
срок. (Желательно новый район). Тел.: 
3-73-63 

Ищу работу
Бухгалтер по совместительству. Тел.: •	

89107995214 
Бухгалтера, экономиста. Высшее образо-•	

вание, знание ПК (1С, Axapta). Стаж работы 
по специальности 2 года. Т. 8-920-252-46-77 
Тел.: 8-920-252-46-77 

И щ у  р а б о т у  б у х г а л т е р а  п о -•	
совместительству. Тел.: +7 962 5095 385 

ищу работу на личном автомобиле. Тел.: •	
3-05-24. 8-904-781-22-41. 

Ищу работу на дому. Имею компьютер, •	
доступ в Интернет. Тел.: 5-66-18, +7 910 
799-01-45 Евгений 

Ищу работу по специальности инженер-•	
механик. Тел.: 8-910-126-98-24 

Программирование на LabView. Виртуаль-•	
ные приборы. Тел.: 66782, +79027820679. 
Дмитрий 

Программист 1С Тел.: 902 304-35-14 •	
Программист С, С++ ищет работу. Стаж 4 •	

года. Специализация АСУТП. З.п. от 15 т.р. 
Тел.: +7(904)793-19-94 

По совместительству главным бухгалте-•	
ром. Тел.: 89108752484 

Молодой человек ищет работу в ве-•	
чернее время или в выходные дни Тел.: 
сот.89023040515, сот.89200237481 

Молодой человек ищет работу после 17-•	
00 и в выходные. Есть легковое авто Тел.: 
+79081587699 

Студент ищет работу на вторую половину •	
дня и выходные опыт работы продавцом. и 
др. Тел.: 8-904-905-34-68 

Треб-ся хорошо опл. работа дизайнером •	
в рекл.агентстве, дизайн-бюро. Опыт раб. 
5 лет, влад. ПК на высш.уровне, знание 
граф.пакетов Тел.: +79200253137 Адрес: 
yalta05@yandex.ru 

Треб. высок.опл. работа в офисе, влад. •	
ПК на выс.ур-не, опыт раб. дизайнером, 
менеджером, прогр-том. ВНИИЭФ, пуск-
налад. не предл. Тел.: +79206595207 Адрес: 
yalta05@yandex.ru 

ищу работу  менеджера  широко-•	
го профиля.В/о,компьютер,оргтехника, 
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